
 

Comune di Trasaghis – Determina n. 293 del 31/08/2021 

 
 

 
Comune di Trasaghis 

 

Provincia di Udine 
 

 

 
 

Determinazione n. 293 del 31/08/2021     
 

Ufficio Anagrafe - Stato Civile - Protocollo 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per la commissione elettorale mandamentale   
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
 
 
Viste le norme legislative e regolamentari attinenti l’argomento in oggetto, nonché le vigenti 
disposizioni in materia di finanza e di contabilità pubblica e locale; 
 
Visti lo Statuto comunale, il Regolamento Comunale di Contabilità, il Regolamento Comunale dei 
Contratti, il Regolamento Comunale per l’affidamento di lavori, servizi e forniture in economia ed il 
Regolamento Comunale per il Servizio Economato; 
 
Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 31 marzo 2021 con la quale veniva approvato il 
Documento Unico di Programmazione (DUP) periodo 2021-2023; 
 
Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 19 del 31 marzo 2021, con la quale veniva approvato il 
Bilancio di Previsione periodo 2021-2023; 
 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 31 del 22.04.2021 con la quale veniva approvato il Piano 
delle Performance periodo 2021/2023 e il Piano Risorse ed Obiettivi PRO 2021; 
 
Visto l’atto prot. n. 7037 del 4 dicembre 2019 con il quale il Sindaco ha conferito l’incarico di 
Responsabile della Posizione Organizzativa per l’Area Amministrativa e per l’Area Patrimonio e 
Manutenzioni al dipendente dott.ssa Di Lenardo Cristina dal 04.12.2019 fino a revoca; 
 
Visto l’atto prot. n. 19 del 3 gennaio 2020 con il quale il Sindaco ha conferito l’incarico di 
Responsabile della Posizione Organizzativa per l’Area economico/finanziaria alla dipendente 
dott.ssa Di Lenardo Cristina dal 3 gennaio 2020 fino a revoca; 
 
 
Considerato  
 
= che questo Comune fa parte della Commissione Elettorale Circondariale in capo al Comune di 
Gemona del Friuli (UD); 
 
= che la quota di compartecipazione alle spese per il suo funzionamento è presuntivamente 
quantificata per il corrente anno in €. 250,00; 



 

Comune di Trasaghis – Determina n. 293 del 31/08/2021 

 
Ritenuto pertanto di assumere il relativo impegno finanziario; 
 
Accertata la regolarità tecnica e contabile del presente provvedimento; 
 
Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria; 
 
Visti lo Statuto comunale ed il Regolamento comunale di contabilità; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
Preso atto degli obblighi previsti dalle vigenti norme legislative in materia di trasparenza della 
Pubblica Amministrazione  
 

 
 

 
D E T E R M I N A  

 
di assumere un impegno di spesa di €. 250,00 a favore del COMUNE DI GEMONA DEL FRIULI (UD) quale 
quota di compartecipazione alle spese 2021 per il funzionamento della Commissione Elettorale 
Circondariale con imputazione al Cap. 180 del bilancio di previsione 2021 = scadenza 31.12.2021 = 
 
  

Eser. EPF CIG Cap/Art M - P Cofog Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto UE 

2021 2021   180/0 1-7 13 1 4 1 2 3 250,00 
COMUNE DI GEMONA DEL 
FRIULI   cod.fisc. 
00311520308/ p.i.  

8 

 
          
 
  di approvare il seguente crono-programma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di cui 
dl D.Lgs. 118/2001 e successive modifiche ed integrazioni 
 

anno 2021 anno 2022 anno 2023 
€. 250,00 €. 0,00 €. 0,00 

 
 
di liquidare il suddetto importo con separato provvedimento del sottoscritto Responsabile in base a 
quanto previsto nella presente determinazione; 
 
di attestare : 
 
= la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa nella redazione del presente atto, ai sensi e per 
gli effetti di cui all’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come modificato dal D.L. 174/2012; 
 
= di non trovarsi in conflitto di interessi, neppure potenziale, per quanto attiene al procedimento concluso 
con l’adozione del presente atto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 6 bis della Legge 241/1990 e 
successive modifiche ed integrazioni. 
 

 
 
    
L’istruttore dott. Massimiliano Pozzo. 
 
 
 
 



 

Comune di Trasaghis – Determina n. 293 del 31/08/2021 

 
 
 Il Responsabile 
 F.to dott.ssa Cristina Di Lenardo  
 
 
  

 
 
 



 

Comune di Trasaghis – Determina n. 293 del 31/08/2021 

 
 

 
Comune di Trasaghis 

 

Provincia di Udine 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

293 31/08/2021 Ufficio Anagrafe - Stato Civile - 
Protocollo 31/08/2021 

 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per la commissione elettorale mandamentale   
 

 
 
  
Ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs.267 18.08.2000, si appone il visto di regolarità 
contabile e l’attestazione della copertura finanziaria. 

 IL  RESPONSABILE  
DELL’UFFICIO RAGIONERIA 

 (F.to dott.ssa Cristina Di Lenardo ) 
 
 
Impegna la spesa complessiva di euro 250,00 sui capitoli di seguito elencati:  
Eser. EPF CIG  Cap/Art  M - P  Cofog  Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto  UE  Num.   

Impegno 

2021 2021   180/0 1-7 13 1 4 1 2 3 250,00 
COMUNE DI GEMONA 
DEL FRIULI   cod.fisc. 
00311520308/ p.i.  

8 716 

 
          
 

    
 

 
Riferimento pratica finanziaria : 2021/655 
 



 

Comune di Trasaghis - Determinazione n. 293 del 31/08/2021 

 
 

 
Comune di Trasaghis 

 

Provincia di Udine 
 

 

 
 
 

N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

293 31/08/2021 Ufficio Anagrafe - Stato Civile - 
Protocollo 31/08/2021 

 
 

OGGETTO: Impegno di spesa per la commissione elettorale mandamentale   
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata 
all’Albo Pretorio on line il 01/09/2021 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 
16/09/2021. 
 
Addì 01/09/2021 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 F.to dott.ssa Karin Cucchiaro 
 
 
 
 
 
E' Copia conforme all'originale. 
 


	OGGETTO: Impegno di spesa per la commissione elettorale mandamentale
	OGGETTO: Impegno di spesa per la commissione elettorale mandamentale

